*$243969$153106$*
*$243969$153106$*

Documento : 92889 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 849/2022, do Senhor Deputado CHICO
D’ANGELO. Retirada de tramitação do Projeto de Decreto
Legislativo n. 694/2019.
Em 30/5/2022.

Defiro a retirada do Projeto de Decreto Legislativo n. 694/2019,
nos termos do art. 104, caput, c/c o art. 114, VII, ambos do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados.

Em consequência, determino a apensação dos Projetos de
Decreto Legislativo n. 712 e 749, ambos de 2019, ao Projeto de
Decreto Legislativo n. 702/2019, nos termos dos arts. 142, caput, e
143, II, “b”, do RICD, submetendo-se-os à análise das Comissões de
Cultura e de Constituição e Justiça e de Cidadania (mérito e art. 54 do
RICD), à apreciação do Plenário e ao regime de tramitação ordinário.

Publique-se. Arquive-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PDL N. 702/2019: CCULT e
CCJC (mérito e art. 54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação
do Plenário. Regime de Tramitação: Ordinário (art. 151, III, do
RICD)].

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S